
Zarządzenie nr 365/2014 

Burmistrza Miasta Giżycka 

z dnia 03.01.2014r.  

 

        w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych w I konkursie ofert rok 2014 w dziedzinach: opieka społeczna, ochrona 

zdrowia i kultura fizyczna . 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. 2010 Nr. 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

      § 1. 
Po zapoznaniu się z ofertami złożonymi w dziedzinach: opieka społeczna, ochrona 

zdrowia i kultura fizyczna, ustalam podział środków finansowych na realizację wyżej 

wymienionych zadań publicznych w I konkursie  roku 2014 jak następuje: 

 

 

 

OPIEKA SPOŁECZNA (10.000) 

1 Stowarzyszenie na Rzecz  

Chorych z Chorobą 

Nowotworową „Promyk” 

Świadczenia usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania  

01.02 – 31.05.2014r. 

4000 

2 Teen Challange 

Chrześcijańska Misja 

Społeczna  

Coffe House 2014 

01.01 – 31.12.2014r. 

1000 

3 Warmińsko-Mazurskie 

Stowarzyszenie Joannitów  

Świadczenie usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania  

01.02.-30.06.2014r. 

5000 

 

 

 

 

 



 

 

 

OCHRONA ZDROWIA (20.000) 

1 Stowarzyszenie na  

Rzecz Dzieci 

Niepełnosprawnych 

„Podaruj dziecku 

radość” przy Zespole 

Szkół nr 1 w Giżycku 

Pomoc należy się każdemu  

10.01. – 15.12.2014r. 

1100 

2 Stowarzyszenie na  

Rzecz Dzieci 

Niepełnosprawnych 

„Podaruj dziecku 

radość” przy Zespole 

Szkół nr 1 w Giżycku 

W zdrowym ciele zdrowy duch  

10.01 – 15.12.2014r. 

1400 

3 Polskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 

Umysłowym 

Porady logopedyczne, 

fizjoterapeutyczne i terapie realizowane 

przez pedagoga specjalnego 

01.02 – 31.12.2014r. 

8000 

4 Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów – Zarząd 

Rejonowy w Giżycku 

VI- Powitanie Wiosny 

01.04 – 30.07.2014r. 
500 

5 Polski Związek  

Niewidomych Okręg 

Warmińsko – Mazurski  

Zarząd Koła w Giżycku 

Rehabilitacja i wspieranie osób 

niewidomych i tracących wzrok 

01.02 – 15.12.2014r. 1000 

6 Stowarzyszenie na 

Rzecz  Chorych z 

Chorobą Nowotworową 

„Promyk” 

Działania wynikające z rozeznanych 

potrzeb zdrowotnych i Stanu zdrowia 

mieszkańców gminy – opieka 

hospicyjna, profilaktyka chorób 

kardiologicznych i onkologicznych 

01.02 – 31.05.2014r. 

2000 

7 Giżyckie 

Stowarzyszenie Osób z 

Chorobą Parkinsona, ich 

Rodzin  i Przyjaciół 

„Tulipany” 

Zatrudnienie fizjoterapeuty 

01.02 -31.12.2014r. 

3000 

8 Giżyckie 

Stowarzyszenie 

„Amazonek” 

Chcę żyć – więc się badam  

01.04 – 31.12.2014r. 
3000 

 

 



 

KULTURA FIZYCZNA  ( 44.000) 

1 Stowarzyszenie na  

Rzecz Dzieci 

Niepełnosprawnyc

h „Podaruj dziecku 

radość” przy 

Zespole Szkół nr 1 

w Giżycku 

VI Integracyjna Spartakiada Sportowa „Medal 

dla każdego” 

01.06-28.06.2014r. 

1000 

2 IKS – Integracja –

Conan 

Integracyjny Klub 

Podnoszenia 

Ciężarów w 

Giżycku  

II Integracyjny Turniej Bocci o Puchar 

Burmistrz Giżycka 

Kwiecień – maj 2014  
3000 

3 Giżyckie 

Stowarzyszenie 

Wędkarskie  

Ogólnopolskie zawody wędkarskie 

 „Drapieżnik 2014” 
3000 

4 Towarzystwo 

Kolarskie „Masters 

Giżycko” 

XIII – Mazurski Wyścig Kolarski MTB dla 

dzieci i młodzieży pod hasłem: „Sport, Nauka, 

Zdrowie” 

01.09 – 30.09.2014r. 

 

1500 

5 Ludowy Klub 

Sportowy               

„ Amators” 

Zabezpieczenie kosztów organizacji VI 

Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej 

Halowej Służb Mundurowych 

10.02-15.04.2014r. 

800 

6 Stowarzyszenie 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Dwójka” 

Gimnazjada 2014 

1 – 12.2014r. 
1000 

7 Uczniowski 

Międzyszkolny 

Klub Sportowy 

„Medyk” Giżycko 

Zawody pływackie o Puchar Burmistrza z 

Okazji Święta Niepodległości 

02.11 – 30.11.2014r. 4000 

8 Uczniowski 

Międzyszkolny 

Klub Sportowy 

„Medyk” Giżycko 

Wiosenne otwarte zawody pływackie o Puchar 

Burmistrza Giżycka 

01.04 – 30.04.2014r. 4000 



9 Uczniowski Klub 

Żeglarstwa 

Regatowego 

„Niegocin” 

Organizacja Ogólnopolskich Regat Żeglarskich 

„Puchar Mazur” w klasach Optimist, 

Windsurfing, Cadet, Laser. 

01.06 – 31.08.2014r. 

2000 

10 Uczniowski Klub 

Żeglarstwa 

Regatowego 

„Niegocin” 

Organizacja Ogólnopolskich 

Regat Żeglarskich „Puchar Trzech Ryb”  w 

klasie Optimist. Laser, Winsurfing, Cadet – 

eliminacja do Ogólnopolskiej Olimpiada 

Młodzieży 2014 w klasie Optimist 

10.04 – 15.07.2014r.  

6000 

11 Stowarzyszenie 

Klub Turystyki 

Żeglarskiej 

„Szkwał” 

IV Giżyckie Regaty Armatorów oraz Wyścig 

po Trzy Leszcze 

10.05 – 30.06.2014r. 1500 

12 Stowarzyszenie 

Klub Turystyki 

Żeglarskiej 

„Szkwał” 

Otwarte Międzynarodowe Mistrzostwa Polski 

Jachtów Kabinowych w klasach: T1,T2,T3, 

Tango, Sympathy, Żagle 500,  

Błękitna Wstęga Jeziora Niegocin w klasach: 

Omega Sport, Omega Standard, Micro, 

Skippi650 

9700 

13 Giżycki Klub 

Karate Kyokushin 

II Turniej Karate Shinkyokushin o Puchar 

„Krainy Jezior Mazurskich” 

01.09-31.12.2014r.. 2500 

14 Klub Sportowy 

Taekwondo 

Giżycko 

Mikołajkowy turniej Taekwondo dla dzieci. 

01.12-15.12.2014r. 
1000 

15 Polski Związek 

Emerytów, 

Rencistów i 

Inwalidów – 

Zarząd Rejonowy 

w Giżycku 

Turniej szachowy 

01.09-30.11.2014r. 

350 

16 Społeczny Klub 

sportowy Smol - 

Bud 

Szkolenia szachowe. Współudział w 

organizowaniu turniejów. 

01.02 – 31.12.2014r. 450 

17 Uczniowski Klub 

Sportowy przy 

Gimnazjum nr 1 

Turniej Towarzyski Młodziczek i Młodzików 

w Piłce Ręcznej  

01.01-30.12.2014r. 1200 



18 Giżycki Klub 

Sportowy 

„Mamry” 

V Miejski Letni Turniej Ligi Piłki Nożnej 2014 

 

Maj – wrzesień 2014r. 500 

19 Giżycki Klub 

Sportowy 

„Mamry” 

Turniej piłki nożnej w kategorii Oldboy 40+ o 

Puchar Prezesa GKS Mamry 2014  

Lipiec 2014  

500 

 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji.  

 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

                  /-/ 

      Jolanta Piotrowska 

 
 


